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Koolibussipeatuste tingimuste täitmisest 

 

 

Kuni 2023. a suveni peatusid õpilasvedu teostavad bussid õpilaste transportimiseks ka nendes 

kohtades, kus puudus liiklusmärk 541a. Konkursi alusel veoteenust osutav ettevõte andis meile 

2023. a juulis teada, et alates uuest õppeaastast nad kohtades, kus puudub liiklusmärk 541a 

enam ei peatu.  

Kahjuks oli sellisele teatele reageerimise aeg niivõrd lühike, et suutsime küll kinnitada 

bussipeatuste kohanimed ning paigaldada Transpordiametiga kooskõlastatud kohtadesse 

märgid 541a, kuid ootealade väljaehitamist enne lume tulekut ei olnud võimalik enam teostada.  

Töötades välja ootealade lahendusi jõudsime seisukohale, et mõistlik on luua terviktoode, mis 

oleks looduses püsiv, konkreetne ja äratuntav, mis ei segaks talihooldetöid ning mida saab 

vajadusel teisaldada ühest kohast teise, kui peatuse asukoht muutub. Meie nägemuses peab 

lahendus sisaldama tuule ja vihmakaitset, istepinki, valgustust, prügikasti, ruumi olemasolul ka 

rattahoidjaid paarile rattale ning olema samas ka taastoodetav ehk kui paari aasta pärast on vaja  

peatuseid juurde tellida, siis peab tootjal olema võimekus seda teha.  

Täna on meil välja töötatud lähteülesanne, milline võiks peatus välja näha, oleme leidnud 

hanke korras projekteerija, kes meie mõtted projektiks muudab, on toimunud esimene 

töökoosolek ning kavandid on paberile pandud. Projekteerija peab meile eskiisi ja esialgse 

tehnilise lahenduse esitama veebruari lõpuks. Kui oleme eskiisi üle vaadanud ja võimalikud 

muudatused sisse viinud, saadame selle loodetavasti märtsis ka TRAM-le  ülevaatamiseks.  

Kuna järgmiseks peame hankima ka ettevõtja, kes väljatöötatud lahenduse valmis ehitaks, 

võtab see algselt planeeritust paraku rohkem aega. Samas peaks tulem olema oluliselt 

kvaliteetsem ja funktsionaalsem. Kindlasti soovime uut kooliaastat alustada juba uute 

peatustega. 
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Seniks palume mõistvat suhtumist ning aktsepteerida kuni korralike ootealade rajamiseni ajutisi 

lahendusi. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Peep Pukk 

Majandusteenistuse juht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

August Albert 

671 2407 august.albert@sakuvald.ee  
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